ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРИВОШЕИНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

« 31 » августа 2020г. № j

с. Кривошеино

О зачислении в Бакчарском филиале ОГБПОУ «КАПТ»

В соответствии с решением приёмной комиссии приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2020 года на очную форму обучения по программе профессиональной
подготовки следующих слушателей по списку:

I курс
Группа 101

Профессия19.08.1945 «Плодоовощевод»
1. Алексеев Артур Игоревич
2. Выгорко Николай Викторович
3. Денисов Максим Анатольевич
4. Иванюта Михаил Геннадьевич
5. Курина Ирина Алексеевна
6. Новосельцев Владимир Геннадьевич
7. Петухова Инна Владимировна
8. Сеченов Александр Александрович
9. Тараканова Анжелика Витальевна
10. Шабанова Ольга Алексеевна
11. Шаймарданов Алексей Алишерович
12. Чинаков Валерий Владимирович

2. Зачислить с 01.09.2020 года на очную форму обучения по основной профессиональной
образовательной программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих
следующих обучающихся по списку:

I курс
Группа 603

Профессия 08.01.25. «Мастер отделочных строительных и декоративных работ»
1. Аникина Яна Александровна
2. Бараксанов Андрей Дмитриевич
3. Березовчук Елизавета Геннадьевна
4. Бузанов Алексей Александрович
5. Вракин Сергей Игоревич
6. Гайдамака Роман Юрьевич
7. Галичанин Александр Андреевич

8. Джанджолов Нурали Шарифович
9. Дружинкин Павел Сергеевич
10. Залыгина Алёна Вадимовна
11. Игнатьева Екатерина Николаевна
12. Карасикова Арина Антоновна
13. Кучеренко Мария Сергеевна
14. Лаптева Диана Александровна
15. Маркова Милана Павловна
16. Махмудова Виктория Николаевна
17. Мотырева Ирина Олеговна
18. Паршакова Екатерина Александровна
19. Пачина Елизавета Павловна
20. Рязанцева Дарья Витальевна
21. Сетина Елизавета Михайловна
22. Созинова Анна Анатольевна
23. Тенсина Мария Юрьевна
24. Ткачев Алексей Витальевич
25. Цауне Данила Геннадьевич

I курс
Группа 103

Профессия 35.01.13. «Тракторист машинист сельскохозяйственного производства»
1. Аганин Антон Дмитриевич
2. Аникина Арина Александровна
3. Ведерников Владимир Дмитриевич
4. Величко Фёдор Николаевич
5. Ветшанов Михаил Егорович
6. Гуменников Александр Романович
7. Долгополов Евгений Александрович
8. Зайков Евгений Дмитриевич
9. Захаров Вадим Сергеевич
10. Климов Виталий Олегович
11. Леонтьев Алексей Александрович
12. Максишко Никита Игоревич
13. Михалёв Данил Александрович
14. Отроковчук Руслан Станиславович
15. Перегоедов Никита Вячеславович
16. Скрипченко Родион Евгеньевич
17. Скубиев Виталий Викторович
18. Старыгин Александр Витальевич
19. Стефинов Илья Иванович
20. Трубников Юрий Иванович
21. Ульянов Владислав Игоревич
22. Цыкунов Иван Александрович
23. Чиченов Виталий Сергеевич
24. Юсупов Иван Эдуардович
25. Яшуков Владимир Викторович

Директор Н.Н. Сайнакова